

## **LOCSA HOLDING ApS**

Fjordvej 14  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 33376138

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Oest Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LOCSA HOLDING ApS  
Fjordvej 14  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33376138  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Lars Oest Christensen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 176 t.kr., der anses som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.625)</b>	<b>(13.350)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(123.671)	(93.810)
Andre finansielle indtægter	1	41.242	30.805
Andre finansielle omkostninger		<u>(66.577)</u>	<u>(41.492)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(175.631)</b>	<b>(117.847)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(175.631)</b>	<b>(117.847)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(175.631)</u>	<u>(117.847)</u>
		<b>(175.631)</b>	<b>(117.847)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.308.697	6.432.368
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.308.697</b>	<b>6.432.368</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.308.697</b>	<b>6.432.368</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.241.505	1.950.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.241.505</b>	<b>1.950.263</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.269</b>	<b>4.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.244.774</b>	<b>1.955.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.553.471</b>	<b>8.387.525</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.268.697	6.392.368
Overført overskud eller underskud		<u>(1.343.605)</u>	<u>(1.291.645)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.005.092</u></b>	<b><u>5.180.723</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>3.535.879</u>	<u>3.194.302</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.535.879</u></b>	<b><u>3.194.302</u></b>
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.548.379</u></b>	<b><u>3.206.802</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.553.471</u></b>	<b><u>8.387.525</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	6.392.368	(1.291.645)	5.180.723
Årets resultat	0	(123.671)	(51.960)	(175.631)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.268.697</b>	<b>(1.343.605)</b>	<b>5.005.092</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.242	30.805
	<b>41.242</b>	<b>30.805</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		40.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>40.000</b>
Opskrivninger primo		6.392.368
Andel af årets resultat		(123.671)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.268.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.308.697</b>
